

SNCC.F.033



REPÚBLICA DOMINICANA
PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
PROCURADURIA-DAF-CM-2021-0172
OFERTA ECONOMICA

No. EXPEDIENTE
PROCURADURIA-DAF-CM-2021-0172

26 de noviembre de 2021

Página 1 de 1

DIVERSIDART, S.R.L.

ITEM NO.	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	ITBIS	PRECIO TOTAL FINAL
1	CAMARAS BULLET IP 4MPX IR30M DAHUA	UNIDAD	22	RD\$6,172.74	RD\$135,800.28	RD\$24,444.05	RD\$160,244.33
2	CAMARAS IP DOMO POE 4 MMPX DAHUA	UNIDAD	12	RD\$6,030.12	RD\$72,361.44	RD\$13,025.06	RD\$85,386.50
3	CAMARAS DOMO IP 4MPX IR 30 M IP67 DAHUA	UNIDAD	6	RD\$5,820.00	RD\$34,920.00	RD\$6,285.60	RD\$41,205.60
4	DISCO DURO WD RED 6TB	UNIDAD	1	RD\$12,938.26	RD\$12,938.26	RD\$2,328.89	RD\$15,267.15
5	DISCO DURO WD RED 3TB	UNIDAD	1	RD\$7,739.84	RD\$7,739.84	RD\$1,393.17	RD\$9,133.01
6	GRABADOR NVR DE 16 PUERTOS POE DAHUA 4K	UNIDAD	1	RD\$21,043.88	RD\$21,043.88	RD\$3,787.90	RD\$24,831.78
7	GRABADOR NVR DE 8 PUERTOS POE DAHUA 4K	UNIDAD	1	RD\$9,820.52	RD\$9,820.52	RD\$1,767.69	RD\$11,588.21
8	UN PAQUETE DE RJ45 CAT.6 NEXXT	UNIDAD	1	RD\$1,213.33	RD\$1,213.33	RD\$218.40	RD\$1,431.73
Nota: Entrega inmediata de todos los productos y Crédito a 60 días.							

VALOR TOTAL DE LA OFERTA:

RD\$349,088.31

VALOR TOTAL DE LA OFERTA EN LETRAS:

TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL OCHENTA Y OCHO CON 31/100 PESOS DOMINICANOS

Nombre y Apellido: **EMMANUEL ARMANDO CAMILO PADILLA**En Calidad de: **GERENTE GENERAL**Debidamente Autorizado para actuar en Nombre y Representación de: **DIVERSIDART, S.R.L.**


Firma: _____.

26/11/2021.